global de 69.696,00 euros  IVA inclòs, durant la durada inicial del contracte de dos anys. 

Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net 57.600,00 euros més l’import de 
l’IVA 12.096,00 euros al tipus del 21%. Considerant aquestes dades, s'estima un preu 
d’arrendament mensual de 2.400,00€ (dos mil quatre-cents euros), IVA exclòs.

Per a la determinació d’aquest pressupost s'ha realitzat un estudi de mercat en la zona 
de Ripollet i voltants. Aquest estudi ha consistit en la consulta de preus de lloguer de 
naus industrials de característiques similars (superfície aproximada de entre 350-460